
Zarządzenie Nr 18/BiZK/2023
Prezydenta Miasta Słupska
z dnia 10 stycznia 2023 r.

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Porządku Miasta Słupska oraz ustalenia jej składu
osobowego.

Na podstawie  art.  38a ust.  1  oraz  ust.  5  –  7  ustawy z  dnia  5  czerwca 1998 r.  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję na lata  2023 –  2025 Komisję  Bezpieczeństwa i  Porządku  Miasta  Słupska,  zwaną dalej
Komisją, której skład osobowy określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Komisja realizuje zadania zgodnie z art. 38a ust. 2 wymienionej na wstępie ustawy.

§ 3.

Obsługę  administracyjno  –  biurową  Komisji  zapewnia  Wydział  Bezpieczeństwa  i  Zarządzania
Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Słupsku.

§ 4 .

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Bezpieczeństwa  i  Zarządzania
Kryzysowego.

§ 5.

Traci moc zarządzenie Nr 1120/BiZK/2019 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 16 grudnia 2019 roku
z późniejszymi zmianami.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r.

PREZYDENT MIASTA SŁUPSKA

                                                                                          Krystyna Danilecka-Wojewódzka



Uzasadnienie:

1.  Zgodnie  z  art.  38a  ust.  9  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie  powiatowym  

(Dz. U.  z 2022 poz. 1526) kadencja komisji trwa 3 lata.

2.  Dotychczasowa kadencja  obecnej  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Miasta  Słupska  wygasa

z końcem 2022 roku.

3. W związku z powyższym Prezydent Miasta Słupska jest zobowiązany powołać Komisję na nową

kadencję.

4. W skład Komisji na lata 2023 – 2025 wchodzą osoby określone w art. 38a ust. 5 – 7 ww. ustawy.

5.  Członkowie  Komisji  będą  wykonywać  nieodpłatnie  prace  zlecone  przez  Prezydenta  Miasta

Słupska.

6.  Powołanie  nowego składu Komisji  Bezpieczeństwa i  Porządku Publicznego Miasta  Słupska nie

spowoduje skutków finansowych dla budżetu miasta.



Załącznik
do Zarządzenia nr 18/BiZK/2023
Prezydenta Miasta Słupska
z dnia 10 stycznia 2023 r.

IMIENNY WYKAZ
CZŁONKÓW KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU MIASTA SŁUPSKA

Lp. Imię i Nazwisko 
Funkcja

w Komisji

Podstawa prawna
powołania

(ustawa z dnia 5
czerwca 1998 r. 
o samorządzie
powiatowym)

Czas kadencji

1.
Krystyna

DANILECKA- WOJEWÓDZKA
Prezydent Miasta Słupska

Przewodniczący
Komisji art. 38a ust. 5 pkt 1 

do końca 
kadencji

2.
Marek GOLIŃSKI

II Zastępca Prezydent Miasta
Słupska

Zastępca
Przewodniczącego

Komisji 
art. 38a ust. 5 pkt 1 

do końca 
kadencji

3.
Ryszard KRUK

Radny Rady Miejskiej 
w Słupsku

Członek

art. 38a ust. 5 pkt 2
ustawy

do czasu 
wygaśnięcia 
mandatu 
radnego

4.
Jan LANGE

Radny Rady Miejskiej 
w Słupsku

Członek

5.
Jerzy JANIAK

Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa
 i Zarządzania Kryzysowego

Członek

art. 38a ust. 5 pkt 3
ustawy

W okresie 
powołania do 
składu komisji

6.

Piotr DĄBROWSKI
Prezes Słupskiego Wodnego

Ochotniczego Pogotowia
Ratunkowego w Słupsku

Członek

7.

Józef PRUCHNIAK
Przedstawiciel Instytutu

Bezpieczeństwa i Zarządzania
Akademii Pomorskiej w Słupsku

Członek

8.
Mariusz MEJER

Komendant Miejski Policji 
w Słupsku

Członek

art. 38a ust. 5 pkt 4
ustawy

9.

Jolanta BURAKIEWICZ 
I Zastępca Komendanta Miejskiego

Policji w Słupsku

Członek

10. Magdalena GADOŚ
Prokurator Rejonowy 

w Słupsku

Członek 
art. 38a ust. 6 ustawy



Lp. Imię i Nazwisko 
Funkcja

w Komisji

Podstawa prawna
powołania

(ustawa z dnia 5
czerwca 1998 r. 
o samorządzie
powiatowym)

Czas kadencji

W okresie 
powołania do 
składu komisji

11.

Krzysztof TROCKI
Komendant Miejski Państwowej

Straży Pożarnej 
w Słupsku

Członek z głosem
doradczym art. 38a ust. 7 ustawy

12.
Paweł DYJAS

Komendant Straży Miejskiej 
w Słupsku

Członek z głosem
doradczym art. 38a ust. 7 ustawy

13.
Włodzimierz SŁAWNY

p.o. Państwowy Powiatowy
Inspektor Sanitarny w Słupsku

Członek z głosem
doradczym art. 38a ust. 7 ustawy

PREZYDENT MIASTA SŁUPSKA

                                                                                         Krystyna Danilecka-Wojewódzka 
        


